[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯМАНСУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. ЯМАНСУ  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368169                                         с. Ямансу                                    тел.89282504441

	ОГРН 1020500909990                      ИНН/КПП 0524005172/052401001

                                                        ПРИКАЗ

От ___августа 2020г

              №  ____
        О закреплении за каждым классом МКОУ «Ямансуйская СОШ» отдельного учебного кабинета, в котором дети обучаются по всем предметам.
        В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой распространения короновирусной инфекции (COVID -19)», в целях предотвращения распространения новой короновирусной инфекции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить за каждым классом МКОУ «Ямансуйская  СОШ» (1 смены) учебный кабинет, в котором дети обучаются по всем предметам.
1А класс - кабинет начальных классов
1Б класс – кабинет истории
5 класс – кабинет  географии

6 класс – кабинет  №1

7 класс – кабинет  русского языка и литературы
8 класс – кабинет  технологии
9 класс – кабинет  родного языка
10 класс- кабинет  №2
11 класс – кабинет  информатики
2. Закрепить за каждым классом МКОУ «Ямансуйская  СОШ» (2 смены) учебный кабинет, в котором  дети обучаются по всем предметам.
2 класс – кабинет  истории
3 класс – кабинет  начальных классов
4 класс – кабинет русского языка

3.Физическую культуру – по мере возможности проводить на улице.

4. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Директор школы    ________        М.Э.Рашаева
С приказом ознакомлены: